
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kętrzyn do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Olsztynie III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kętrzyn, ustalony 

uchwałą Nr XLV/284/2018 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Kętrzyn 

na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kętrzyn, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kętrzyn. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kętrzyn, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Olsztynie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Kętrzyn. 

 

Komisarz Wyborczy  w Olsztynie III 

Wioletta Rynkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 4 maja 2023 r.

Poz. 2568



Załącznik do postanowienia Nr 19/2023 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Kętrzyn na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 
Sołectwa: Filipówka (Filipówka, Porębek), Linkowo (Kotkowo, 

Linkowo, Owczarki) 
1 

2 

Sołectwa: Gałwuny (Borki, Gałwuny, Kaskajmy, Katkajmy, Olchowo, 

Ostry Róg, Żyłki), Gnatowo (Bałtrucie, Działki, kolonia Gnatowo, wieś 

Gnatowo, Kętrzyńska Kępa, Marszewo), Jeżewo (Banaszki, Gromki, 

Jeżewo, Nowy Mikielnik) 

1 

3 Część Sołectwa Biedaszki: (Biedaszki, Nowy Młyn, Smokowo) 1 

4 Część Sołectwa Biedaszki: (Biedaszki Małe, Trzy Lipy) 1 

5 

Sołectwa: Muławki (Grabno, Muławki, Wymiary), Pręgowo (Pręgowo), 

Sławkowo (Bocian, Muławski Dwór, Sławkowo, Turwągi, Windykajmy, 

Wólka) 

1 

6 
Sołectwo Wilkowo (Henrykowo, Łazdoje, Marzenin, Stachowizna, 

Stadniki, Wilkowo) 
1 

7 
Sołectwa: Nowa Wieś Kętrzyńska (Brzeźnica, Nowa Wieś Kętrzyńska, 

Nowa Wieś Mała), Wajsznory (Jurki, Wajsznory, Wilamowo) 
1 

8 
Sołectwo Nakomiady (Godzikowo, Nakomiady, Poganowo, Poganówko, 

Zalesie Kętrzyńskie) 
1 

9 
Sołectwa: Koczarki (Koczarki), Langanki (Langanki), Salpik (Bałowo, 

Przeczniak, Salpik, Salpik Dolny, Sykstyny, Ugiertowo) 
1 

10 Część Sołectwa Kruszewiec: (Karolewo od nr 1 do nr 11, Kruszewiec) 1 

11 Część Sołectwa Kruszewiec: (Cegielnia, Karolewo od nr 12 do końca) 1 

12 
Sołectwa: Czerniki (Czerniki, Gierłoż, Góry, Rybniki, Strzyże), Pożarki 

(Głobie, Kwiedzina, Martiany, Osewo, Owczarnia, Pożarki) 
1 

13 Sołectwo Wopławki (Wopławki) 1 

14 
Sołectwo Mażany (Dąbrowa, Gryzławki, Jankowo, Mażany, Parcz, 

Suchodoły) 
1 

15 
Sołectwa: Nowa Różanka (Nowa Różanka), Stara Różanka (Stara 

Różanka, Szaty Małe, Wymiarki) 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2568


		2023-05-04T07:48:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




